
 

 

RESULTADO

EDITAL: 0036/2025    PROCESSO: 82/2025/2025
 

JESSICA FALKOWSKI LEIMANN - CNPJ: 48.241.664/0001-79

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

7 SERVICO -
LOCACAO
TOBOGA
INFLAVEL
MINIMO, 3M
ALTU

LOTE 7 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO
TOBOGA INFLAVEL MINIMO, 3M ALTURA, Obs: O brinquedo
devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:35:48

30/05/2025
13:52:34

R$ 1.750,00 Adjudicado

Total CNPJ 48.241.664/0001-79: R$ 1.750,00  

Liara Schneider - CNPJ: 33.114.392/0001-79

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

1 SERVICO -
LOCACAO
DE
BRINQUEDO
FUTEBOL
INFLAVEL
MI

LOTE 1 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO DE
BRINQUEDO FUTEBOL INFLAVEL MINIMO 4M X 7M, Obs: O
brinquedo devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:29:46

30/05/2025
10:28:10

R$ 5.499,50 Adjudicado

2 SERVICO -
LOCACAO
TOBOGA
INFLAVEL
MINIMO, 5M
ALTU

LOTE 2 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO
TOBOGA INFLAVEL MINIMO, 5M ALTURA, Obs: O brinquedo
devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:31:08

30/05/2025
10:28:42

R$ 5.499,50 Adjudicado

3 SERVICO -
LOCACAO
DE PISCINA
DE
BOLINHAS
MINIMO D

LOTE 3 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO DE
PISCINA DE BOLINHAS MINIMO DE 1,9M X 1,9M C/ 2000
BOLINHAS, MULTICOLORIDA, ESTRUTURA DE FERRO
GALVANIZADO REVESTIMENTO EM ESPUMA DE ALTA Obs: O
brinquedo devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:32:17

30/05/2025
10:29:05

R$ 2.199,50 Adjudicado

4 SERVICO -
LOCACAO
BRINQUEDO
INFLAVEL
TOMBO
LEGAL,

LOTE 4 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO
BRINQUEDO INFLAVEL TOMBO LEGAL, MINIMO 1,80 ALTURA,
Obs: O brinquedo devera contar com a presenca de um
monitor.

30/05/2025
09:32:44

30/05/2025
10:29:21

R$ 5.499,50 Adjudicado

5 SERVICO -
LOCACAO
DE CAMA
ELASTICA
MINIMO 4
METROS

LOTE 5 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO DE
CAMA ELASTICA MINIMO 4 METROS DE DIAMETRO, Obs: O
brinquedo devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:34:36

30/05/2025
10:29:38

R$ 2.649,50 Adjudicado

6 SERVICO -
LOCACAO
DE CAMA
ELASTICA
MINIMO 2,5
METR

LOTE 6 DA LICITACAO 36/2025: SERVICO - LOCACAO DE
CAMA ELASTICA MINIMO 2,5 METROS DE DIAMETRO, Obs: O
brinquedo devera contar com a presenca de um monitor.

30/05/2025
09:36:02

30/05/2025
10:29:54

R$ 2.199,50 Adjudicado

Total CNPJ 33.114.392/0001-79: R$ 23.547,00  
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